

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 20 A MARTEDÌ 26 AGOSTO 2025

CONVENIENZA PIÙ



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI

BIRRA PERONI
6x66 cl

5,29



ANELLI
DI TOTANO
DECONGELATI

10,95
al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA
CON ANNE SSO REPARTO PESCHERIA.

FETTINE DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

14,90
al kg



HAMBURGER
DI SCOTTONA
320 g

2,99
€ 9,34 al kg



ARISTA
DI SUINO
A FETTE
PERCORSO
QUALITÀ
CONAD

7,90
al kg



**SCONTO
-50%**

PASTA
AL BRONZO
BARILLA
Formati normali
500 g

0,64
€ 1,28 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
COSTA D'ORO
l'extra/
il delicato - 1 L

4,89



PASSATA
DI POMODORO
CASA CORICELLI
690 g

0,99
€ 1,43 al kg



CROCCOLE
LE ORIGINALI
CAPITAN FINDUS
3 pezzi - 324 g

3,89
€ 12,01 al kg



CONI NESTLÉ
4 pezzi
vaniglia kit kat - 253 g/
caramello lion - 288 g

3,79



BUONDI
L'ORIGINALE
BAULI
6 pezzi - 198 g

1,49
€ 7,53 al kg



TRANCI DI TONNO
SAPORI DI MARE
2x80 g + 80 g omaggio

3,45
€ 14,38 al kg sgocc



PASTA FRESCA
RIPIENA
I GRANCLASSICI
FINI
tortellini al
prosciutto crudo/
grantortello
ricotta e spinaci
2x250 g

2,59
€ 5,18 al kg



PROSCIUTTO
STAGIONATO
SALPI
al taglio - all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



ACTIVA
Fibre/frutta/
vellutato
8x125 g

3,29

GORGONZOLA
D.O.P.
GIM INVERNIZZI
al taglio
all'etto

1,35
€ 13,50 al kg



BISCOTTI MULINO BIANCO
pan di stelle/abbracci/ritornelli
700 g/
nascondini - 600 g

2,99



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI



PEPSI
vari tipi
pet - 1,5 L

1,19



*LINEA
LAVASTOVIGLIE
FINISH
vari tipi

7,49



*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
SOLE
bianchi più a lungo/
protegge colore
e brillantezza/
igienizza
58 lavaggi
2x1,305 L

4,99
€ 1,91 al L



CARTA CUCINA
LIMONE NICKY
2 maxi rotoli

2,19



CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY
4 rotoli - 2 veli

1,95

CONVENIENZA

FINO AL 31 AGOSTO 2025

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



SCAMORZA
SENZA LATTOSIO
DIANO CASEARIA
bianca/affumicata
200 g

2,15
€ 10,75 al kg



FRISELLE DI LEO
classiche/
integrali - 400 g

1,79
€ 4,48 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
CALLIPO
3x80 g

2,99
€ 12,46 al kg



TOVAGLIOLI
WOW OH YES
1 velo - 33x33 cm
150 pezzi

0,89

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



**Quando
la qualità Conad
è al miglior prezzo.**

Bassi e Fissi sono un impegno
che portiamo avanti da 11 anni.
Perché vogliamo garantirti una spesa completa,
di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Sigillo rilasciato dalla rivista Promocion (Pop Up Media) e dalla società di ricerca Amag sulla base di un'indagine effettuata a gennaio/febbraio 2025 su un panel di 20.248 responsabili d'acquisto distribuiti in termini bilanciati nelle varie province italiane

Conad trionfa ai CX STORE 2025 e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

CONAD

**MOZZARELLA
PER CUCINARE
CONAD
400 g**

3,39 €
€ 8,48 al kg

CONAD

**POMODORI PELATI
CONAD
800 g - 480 g sgocc.**

1,09 €
€ 2,27 al kg sgocc

CONAD

**FUNGI
CHAMPIGNONS
I GRIGLIATI CONAD
320 g**

2,75 €
€ 8,59 al kg

CONAD

**GRISSINI TORINESI
CONAD
300 g**

1,49 €
€ 4,97 al kg

CONAD

**CORNETTI
DI PASTA SFOGLIA
FARCITI CONAD
con crema
pasticcera/con
crema al cioccolato/
albicocca
6 pezzi - 300 g**

1,59 €
€ 5,30 al kg

CONAD

**BEVANDA CONAD
barista mandorla/
barista avena/
barista soia
brik - 1 L**

1,75 €

CONAD

**ASCIUGATUTTO MAXI
ULTRA ASSORBENTE
CONAD
2 rotoli**

1,99 €

CONAD

**PATATINE
DA FRIGGERE
CONAD
1 kg**

2,29 €

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



 FRUTTAMIX NOBERASCO vari tipi - 150 g 4 PUNTI 2,19 € 14,40 al kg	 BONTÀ FILZATE CON POLLO TACCHINO E SUINO FILENI 480 g 10 PUNTI 6,90 € 14,38 al kg	 YOGURT TRU BLEND FAGE vari tipi - 150 g 2 PUNTI 1,39 € 9,27 al kg	 KEFIR COLATO GRECO BIANCO NATURALE 0% GRASSI MILK 150 g 2 PUNTI 1,25 € 8,33 al kg	 YOGURT DRINK MILA vari tipi - 200 g 1 PUNTO 0,85 € 4,25 al kg
 PASTA FRESCA MAFFEI vari tipi - 500 g 3 PUNTI 1,49 € 2,98 al kg	 FORMAGGINO MID NESTLÉ 3 pezzi - 125 g 10 PUNTI 4,99 € 39,92 al kg	 FORMAGGIO FETA GRECA D.O.P. 200 g 6 PUNTI 3,29 € 16,45 al kg	 SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO KV NORDIC 100 g 11 PUNTI 5,49 € 54,90 al kg	 PETALI DI BACON NEGRONI 2x50 g 4 PUNTI 2,19 € 21,90 al kg
 PASTA BIO FELICIA a partire da 4 PUNTI 1,99	 RISO ARBORIO SCOTTI 1 kg 8 PUNTI 4,15	 OLIO DI SEMI DI ARACHIDE OIO pet - 1 L 6 PUNTI 3,69	 OLIO DI COCCO BIOLOGICO CRUDOLIO 200 ml 5 PUNTI 2,89 € 14,45 al L	 CONDIMENTO DOLCEAGRO PONTI il delicato/ al limone - 50 cl 4 PUNTI 2,09 € 41,80 al L
 PESTO BARILLA basilico e pistacchio/basilico e limone/basilico e mozzarella di bufala campana d.o.p. - 190 g 4 PUNTI 2,29 € 12,05 al kg	 TONNO ALL'OLIO DI OLIVA NOSTROMO 100 g 2 PUNTI	 TONNO LEGGERO MAREBLU 3x60 g 5 PUNTI 2,89 € 16,86 al kg	 CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO SEGAFREDO COMPATIBILI NESPRESSO intenso/arabica 100% 30 pezzi - 153 g 14 PUNTI	 FIOCCHI DI AVENA INTEGRALI NATTURA 1 kg 2 PUNTI 2,45



GELATI ALGIDA
8 pezzi
croccante
amarena - 464 g/
stecco liuk - 632 g

6 PUNTI

4,99 €



GELATO MERENDA
PLASMON
4 pezzi - 188 g

5 PUNTI

4,49 €
€ 23,88 al kg



ACQUA SAN
BENEDETTO LIBERA
pet - 6x50 cl

3 PUNTI

1,99 €



ACQUA FRIZZANTE
SANPELLEGRINO
pet - 6x1 L

6 PUNTI



BIBITE TASSONI
vari tipi
4x18 cl

4 PUNTI

3,39 €



BIBITE
SANPELLEGRINO
4x20 cl

5 PUNTI

2,90 €



BIRRA CERES
strong ale/
extreme ten - 50 cl

3 PUNTI

1,59 €



MAGIC PUNTI

Agosto

Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti firmati Catisfactions**, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il CATALOGO

miPREMIO 2025

PUNTI 10

L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa



FRESCHELLO VIVO
bianco/rosso
75 cl

4 PUNTI

1,79 €



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE ACE
vari tipi

4 PUNTI

5,49 €



CONTENITORE
ERMETICO
RETTANGOLARE CUKI
3 pezzi - 1 L

6 PUNTI

2,99 €



LINEA DENTIFRICI
ORAL B
a partire da

8 PUNTI

2,95 €



PAMPERS BABY DRY
newborn - 24 pezzi/
mini - 24 pezzi/
midi - 20 pezzi/
maxi - 17 pezzi/
junior - 16 pezzi/
xl - 13 pezzi

12 PUNTI

5,29 €



RICARICA
SAPONE LIQUIDO
FRESH & CLEAN
delicato/the verde
1 L

4 PUNTI

2,25 €



DOCCIA VIDAL
muschio bianco/
energy e sport/
vitamina C - 250 ml

2 PUNTI

1,10 €
€ 4,40 al L



LINEA RASOI
VENUS GILLETTE
a partire da

10 PUNTI

7,99 €



SALVIETTE EASY
BABY FRIA
110 pezzi

4 PUNTI

1,69 €



DÉLICE DU JOUR
SHEBA
salmone tonno/
pollo tacchino
6x50 g

4 PUNTI

Catisfactions

- ★ Salmone - 60 g
- ★ Formaggio - 60 g
- ★ Pollo - 60 g
- ★ Manzo - 60 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

DA MERCOLEDÌ 20 A MARTEDÌ 26 AGOSTO 2025



PESCHE GIALLE
PERCOCHE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 2A

CONAD



€
2,79
al kg



CONAD



MELONI GIALLI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria

€
1,19
al kg



FAGIOLINI BOBY
"I FRESCHISSIMI"
origine Germania
1ª categoria
500 g

€
1,59
€ 3,18 al kg



POMODORO
ROSSO
A GRAPPOLO
origine Olanda
1ª categoria

€
1,79
al kg



HEYCONAD

HEYCONAD ASSICURAZIONI | PROTEGGI CIÒ CHE AMI

VIAGGIARE SENZA PENSIERI?
Ma vai da Conad!^[1]

Vivi le tue vacanze godendoti ogni momento in serenità.

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

FINO AL 22 SETTEMBRE 2025

HEYCONAD APP
GIOCA & VINCI

GIOCA, RISPARMIA E VINCI OGNI GIORNO!

ESTATE

Scopri di più su HeyConad App

Iniziative riservate
ai possessori
di Carte Conad



[1] L'attività di distribuzione assicurativa non è svolta direttamente da Conad Soc. Coop; tale attività è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.

* Concorso a premi valido dal 21 giugno al 22 settembre 2025. Estrazione entro il 10/11/2025. Montepremi Edizione Estate: €35.270 IVA inclusa. Regolamento completo su conad.it o HeyConad App.

SCARICA
HEYCONAD
APP



CONAD

CONAD
SUPERSTORE

CONAD
CITY



Sosteniamo
il futuro

Questa carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in modo sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fibre controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



TABERGROUP

CONDIZIONI DI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nella presente sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nella presente è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, i eventuali limitati quantitativi saranno comunicati a negozi. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotti potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscali, le correzioni saranno espresse in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene consegnato gratuitamente nelle cassette postali.